

---

日本KFCホールディングス株式会社

# 決算参考資料



---

2021年3月期(第52期)第1四半期

## 参考資料-1

KFCチェーン  
第52期第1四半期実績/通期予想( )内:対前期増減  
金額:単位未満切捨て

		第48期Q1累計実績 2016年4月～ 2016年6月	第49期Q1累計実績 2017年4月～ 2017年6月	第50期Q1累計実績 2018年4月～ 2018年6月	第51期Q1累計実績 2019年4月～ 2019年6月	<b>第52期Q1累計実績 2020年4月～ 2020年6月</b>	第51期通期実績 2019年4月～ 2020年3月	第52期通期予想 2020年4月～ 2021年3月
		百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高	直営店	7,339 (△407)	7,663 (+324)	7,398 (△265)	8,140 (+742)	<b>8,699 (+558)</b>	36,433 ---	38,160 (+1,727)
	フランチャイズ <sup>®</sup> 店	17,185 (△1,049)	17,777 (+592)	16,765 (△1,012)	20,253 (+3,488)	<b>23,335 (+3,082)</b>	92,321 ---	98,283 (+5,961)
	計	24,524 (△1,456)	25,441 (+917)	24,163 (△1,277)	28,394 (+4,230)	<b>32,035 (+3,641)</b>	128,755 ---	136,444 (+7,688)
期末 店舗数	直営店	322 (△8)	324 (+2)	325 (+1)	305 (△20)	<b>305 (±0)</b>	306 ---	304 (△2)
	フランチャイズ <sup>®</sup> 店	826 (+2)	826 (±0)	822 (△4)	827 (+5)	<b>826 (△1)</b>	827 ---	831 (+4)
	計	1,148 (△6)	1,150 (+2)	1,147 (△3)	1,132 (△15)	<b>1,131 (△1)</b>	1,133 ---	1,135 (+2)

KFCチェーン  
第52期既存店平均月次売上高前年比

(金額:単位未満四捨五入)

	2020年												2021年			
	4月	5月	6月	Q1 平均	7月	8月	9月	Q2 平均	10月	11月	12月	Q3 平均	1月	2月	3月	通期 平均
直営店 金額 (千円)	11,799	11,815	10,867	11,474												
前年比 (%)	126.4%	125.6%	103.5%	117.4%												

フランチャイズ店 金額 (千円)	10,315	10,784	8,818	9,943												
前年比 (%)	135.9%	142.4%	97.3%	122.8%												

全店 金額 (千円)	10,684	11,036	9,331	10,323												
前年比 (%)	133.1%	137.6%	99.0%	121.2%												

\* 既存店は、13ヶ月以上営業している店舗を対象として算出しております。

\* 曜日祝日換算及び閏年換算はしていません。

日本KFCホールディングス株式会社  
第52期連結経営成績

( )内:対前期増減

金額:単位未満切捨て

	第48期Q1累計実績 2016年4月～ 2016年6月	第49期Q1累計実績 2017年4月～ 2017年6月	第50期Q1累計実績 2018年4月～ 2018年6月	第51期Q1累計実績 2019年4月～ 2019年6月	第52期Q1累計実績 2020年4月～ 2020年6月	第51期通期実績 2019年4月～ 2020年3月	第52期通期予想 2020年4月～ 2021年3月
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高	19,207	18,968	15,420	17,717	19,762	79,634	85,000
	(△826)	(△239)	(△3,548)	(+2,297)	(+2,045)	---	(+5,365)
営業利益又は営業損失(△)	△ 106	△ 109	△ 515	951	1,289	4,785	5,000
	(+227)	(△3)	(△405)	(+1,466)	(+338)	---	(+214)
経常利益又は経常損失(△)	△ 125	△ 65	△ 447	1,039	545	3,252	---
	(+269)	(+60)	(△382)	(+1,487)	(△494)	---	---
四半期(当期)純利益	△ 124	639	△ 324	701	82	1,533	---
又は四半期純損失(△)	(+218)	(+763)	(△963)	(+1,025)	(△618)	---	---

(注)第52期通期予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により合理的な業績予想の算出が困難なことから未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報に基づき、売上高及び営業利益の業績予想を算出いたしました。経常利益及び当期純利益につきましては、現時点で合理的な業績予想の算出が困難なことから、引き続き未定としております。